明亚基金管理有限责任公司

关于住所及办公地址变更的公告

因业务发展需要，自 2025 年 3月 15 日起，明亚基金管

理有限责任公司总部（以下简称“公司”）的住所及办公地

址由深圳市前海深港合作区南山街道前海大道前海嘉里商

务中心四期 T1 写字楼 1804、1803B 变更为深圳市前海深港

合作区南山街道前海大道前海嘉里商务中心 T1 写字楼

1804B。

除以上变更内容外，公司电话、传真、客服热线、客服

邮箱等其他联系方式均保持不变。

由此给您带来不便，敬请谅解。感谢您长期以来的支持

与关注。

特此公告。

明亚基金管理有限责任公司

2025 年 3月 17日